2024 年 9 月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

部材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申
し上げます。

さてこの度は、弊社の下記製品につきまして仕様変更が発生することをご案内申し上げます。何卒、

事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

■部材変更型番

型番 JAN 品名

Mini_SC1112 4582169235302 3G-SDI to HDMI ミニコンバーター

Mini_SC1221 4582169235319 HDMI to 3G-SDI ミニコンバーター

FE1121-12G 4582169235388 リクロック搭載 12G-SDI 光延長器

SD1121-12G 4582169236453 リクロック搭載 12G-SDI 2 分配器

■変更内容
 変更前：給電用 Micro USB 端子

 変更後：給電用 USB C 端子

■部材変更時期
旧部品が無くなり次第、順次切り換え。

詳細につきましては各担当営業までお問合せ下さい。

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F  TEL:03-3262-3350
［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7 階（受付 6 階）TEL:06-6451-0050

以上

tel:03-5206-3330
tel:06-6451-0050